
2022 年 6 月 17 日 

株主各位 

会社名   株式会社エージーピー 

代表者名 代表取締役社長執行役員 大貫 哲也 

                            (コード：9377 東証スタンダード) 

  

 

「第 57 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について 

 

2022 年 6 月 3 日付当社「第 57 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に誤りがご

ざいましたので、お詫び申し上げますとともに下記の通り訂正させていただきます。 

 

記 

１．訂正箇所 

第４号議案 監査役１名選任の件 「第 57 回定時株主総会招集ご通知」 10 ページ 

訂正内容 監査役選任に伴う理由 （下線部が訂正箇所であります。） 

 

【訂正前(誤)】 

監査役松尾慎祐氏は、本総会終結の時をもって辞任されますので、監査役 1 名の選任

をお願いいたしたいと存じます。 

また、本議案につきましては、あらかじめ監査役会の同意を得ております。 

その候補者は、次のとおりであります。 

 

【訂正後(正)】 

監査役関谷岳久氏は、本総会終結の時をもって任期満了となり、監査役松尾慎祐氏は、

本総会終結の時をもって辞任されますので、監査役 1 名の選任をお願いいたしたいと存

じます。 

また、本議案につきましては、あらかじめ監査役会の同意を得ております。 

その候補者は、次のとおりであります。 

 

 

以上 

 


